Zamawiający dopuszcza możliwość wypłaty zaliczki po podpisaniu umowy i rozliczania za wykonane 
etapy. 

6. WYMAGANIA DOTYCZĄCE OFERENTA 

6.1. Wadium 
1) Warunkiem przystąpienia do postępowania jest wpłacenie przed terminem zamknięcia składania ofert 

wadium w wysokości 25 000,00 zł (dwadzieścia pięć tysięcy złotych) w formie pieniężnej na rachunek 
bankowy Zamawiającego nr: 43 1050 1399 1000 0090 8010 6066  prowadzony w ING Bank Śląski                        
lub w formie gwarancji bankowej, lub gwarancji ubezpieczeniowej, dołączając do oferty stosowny